
 

   

   УКРАЇНА 
 

МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЗАПОРІЗЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 
(НУ «ЗАПОРІЗЬКА ПОЛІТЕХНІКА») 

 

Н  А  К  А  З  
 
 

         30    березня  2021 р.       №      99          
 

Про подання інформації до реєстру  

дослідницьких інфраструктур України 

 

На виконання листа МОН України  від 18.03.2021 р. № 1/9-153 у зв’язку з 

необхідністю цифрової трансформації фінансування та послуг у сфері науки в 

України, 

НАКАЗУЮ: 

1. Деканам факультетів до 09 квітня 2021 р. подати Відомості щодо 

дослідницьких (навчально- дослідницьких) інфраструктур на факультеті у 

паперовому за підписом декану та електронному вигляді згідно додатку 1 до 

патентно-інформаційного відділу ВИСОЦЬКІЙ Н.І. (ауд. 38, тел. 2-35). 

Обов’язково включати до переліку обладнання, що використовується при 

виконанні усіх без винятку видів науково-дослідної роботи (у тому числі 

студентами та аспірантами). Приклад заповнення форми у додатку 2. 

До  подання Відомостей деканам факультетів створити ідентифікаційні 

записи факультету  в Global Research Identifier Database( далі GRID) та в Research 

Organization Registry ( далі ROR). Більш детальні інструкції у додатку 3.  

2. Начальнику ЦІ та ІТЗНП САВЧУКУ А.Є. розмістити наказ з додатками 1, 

2, 3 на сайті НУ «Запорізька політехніка» у наступному розділі: Наука → Науково-

дослідна частина → Патентно - інформаційний відділ. 

Додатки для подання відомостей розміщені на сайті НУ «Запорізька 

політехніка» та обов’язковій розсилці не підлягають. 



 3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з НР та МД 

НАУМИКА В.В. 

 

Додаток 1 – Форма відомостей щодо дослідницьких інфраструктур на 

факультеті - на 1 арк.; 

Додаток 2 – Приклад заповнення Форми відомостей щодо дослідницьких 

інфраструктур на факультеті- на 1 арк.; 

Додаток 3 – Лист МОН України від 18.03.2021 № 1/9-153 - на 2 арк. 

 


